
Trámites y requisitos de acceso a servicios
SUBSIDIOS ESTATALES

Información complementaria

Descripción del servicio Requisitos y antecedentes ¿Realizable linea? Trámites a realizar o etapas valor lugar donde se realiza

Subsidio Unico Familiar menores de 18 años (SUF)

1.- Niños y Niñas menores de 18 años, carentes de recursos y prevision 
social.2.-No percibir Asignación familiar.3.-menor de 6 años con controles 

de salud al día.4.-si es mayor de 6 años acreditar certificado de alumno 
regular.5.- Tener RSH hasta 60% de vulnerabilidad.6.-El causante del 

beneficio no debe percibir ingresos mensuales iguales o superiores  al 
monto del subsidio.7.-El menor debe vivir con la madre padre o 

tutor.DOCUMENTOS   1.- Cédula de identidad del padre, madre o 
tutor(a).2.-Certificado de Nacimiento.3.-Carnet de control del niño sano 

para los menores de 6 años.4.- Cértificado de alumno regularpara 
mayores de 6 años.5.- copia de tuición cuando corresponda.     

No Se puede realizar la postulación durante todo el año. Gratuito Oficina Subsidios de la Municipalidad con la documentación 
respectiva.

http://ips.gob.cl/otros usuarios-79958/beneficios-asistenciales /57-
beneficios/otros-usuarios/271-subsidio-familiar-suf-para personas - de -

escasos-recursos-ley- N° 18020

Subsidio Unico Familiar a la madre (SUF Madre) 1.-Estar percibiendo Subsidio Unico Familiar en calidad de Madre2.- Tener 
RSH hasta 60% de vulnerabilidad.Documentos 1.- Cedula de Identidad No Se puede realizar la postulación durante todo el año. Gratuito Oficina Subsidios de la Municipalidad con la documentación 

respectiva.

http://ips.gob.cl/otros usuarios-79958/beneficios-asistenciales /57-
beneficios/otros-usuarios/271-subsidio-familiar-suf-para -personas -de-

escasos-recursos-ley N° 18020

Subsidio Unico Maternal, a la madre embarazada (SUM)

1.-Madres embarazadas a partir del quinto mes y hasta el octavo mes de 
gestación,carentes de recursos y previsión social.2.-tener RSH hasta 60% 
de vulnerabilidad.3.-No tener derecho a asignación familiar por el sistema 

previsional.DOCUMENTOS: 1.- Certificado del 5to. mes de embarazo 
otorgado por matrona o médico del Consultorio correspondiente.2.- 

Cédula de identidad de la embarazada.

No Período de Postulación: Desde el 5to. Mes de embarazo y 
hasta el octavo mes. Gratuito Oficina Subsidios de la Municipalidad con la documentación 

respectiva.
www.ips.gob.cl

SUBSIDIO Unico Familiar al Recién Nacido (SUF Recién Nacido)

1.- Bebés recien nacidos, cuyas madres hayan sido beneficiarias del 
Subsidio Unico Maternal.2.-Tener RSH hasta 60 % de vulnerabilidad. 

DOCUMENTOS: 1.- Certificado de Nacimiento del menor.2.- Carnet de 
control del niño sano.

No Periodo de Postulación: Hasta el 3er mes de nacido del 
Recién Nacido. Gratuito Oficina Subsidios de la Municipalidad con la documentación 

respectiva. www.ips.gob.cl

Subsidio Unico Familiar Duplo(SUF Duplo)

Niños y Niñas menores de 18 años, que presenten discapacidad física, 
psiquica o sensorial.2.-RSH hasta 60% vulnerabilidad.DOCUMENTOS: 1.-

Cédula de identidad del padre, madre o tutor(a).2.-Certificado de 
nacimiento.3.-Carnet de control sano para los menores de 6 años. 4.-

Certificado de alumno regular para los mayores de 6 años. 5.-Copia de 
tuición cuando corresponda. 6.- Resolución de Invalidez del COMPIN 

correspondiente al domicilio.

No Se puede realizar la postulación durante todo el año. Gratuito Oficina Subsidios de la Municipalidad con la documentación 
respectiva. www.ips.gob.cl

SUBSIDIO UNICO FAMILIAR MES MAYO  2023

Fecha de otorgamiento del beneficio
Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Nº Decreto
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MORALES  ROZAS ELIANA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 RAMIREZ SILVA PAULINA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 RAMIREZ SILVA PAULINA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 VALDIVIA SALAS CARMEN NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MONTECINOS MILLALEF ROSA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 VALDIVIA PAILAQUEO MARIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 BAEZA BARRIOS CECLIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SEPULVEDA LOBOS NATALIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 VELIS GAJARDO EVA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SEPULVEDA LOBOS NATALIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 BAEZA BARRIOS CECLIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 TAPIA MAREY NORA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ZUAZO MARTINEZ FABIOLA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 PEREZ MARTINEZ MARIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MOLINA ARAYA MARIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 PEREZ MARTINEZ MARIA NO APLICA

http://www.ips.gob.cl/
http://www.ips.gob.cl/
http://www.ips.gob.cl/
http://ips.gob.cl/otros%20usuarios-79958/beneficios-asistenciales%20/57-beneficios/otros-usuarios/271-subsidio-familiar-suf-para%20-personas%20-de-escasos-recursos-ley%20N°%2018020
http://ips.gob.cl/otros%20usuarios-79958/beneficios-asistenciales%20/57-beneficios/otros-usuarios/271-subsidio-familiar-suf-para%20personas%20-%20de%20-escasos-recursos-ley-%20N°%2018020


1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ZUAZO MARTINEZ FABIOLA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ESCOBAR MORALES DAFNE NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SOTO CONTRERAS CLAUDIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GONZALEZ GARRIDO PAMELA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ROA PEEZ STEFANY NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MEYER PALMA MACARENA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 OYANEDEL VASQUEZ  ALEJANDRA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 FLORES PEREZ ANITA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SOTO CONTRERAS CLAUDIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ESCOBAR MORALES DAFNE NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ROA PEEZ STEFANY NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GONALEZ GARRIDO PAMELA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 OYANEDEL VASQUEZ ALEJANDRA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SOTO ONTRERAS CLAUDIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 BRAVO MENDOZA POLETTE NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SEPULVEDA MORALES SUSANA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 CASTILLO ROCO MARINA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MUÑOZ DIAZ SARA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MORALES VERGARA SOLEDAD NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ALBURQUENQUE GONZALEZ MARIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MORALES VERGARA SOLEDAD NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GONZALEZ GONZALEZ ROCIO NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MORAGA MUÑOZ LORENA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GONZALEZ GONZALE ROCIO NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 PACHECO RAMIREZ PAZ NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ORTIZ HERTE  MARICEL NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ORTIZ HERTE  MARICEL NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 VILLARROEL CONTRERAS EVELYN NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ESTAY MORENO PAMELA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 PACHECO RAMIREZ PAZ NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 VILLARROEL CONTRERAS EVELYN NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ORTIZ HERTE  MARICEL NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ESTAY MORENO PAMELA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 CUYUBAMBA ROSELL JOSSELIN NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ARANCIBIA MUÑOZ FRANCISCA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 BRAVO FELIU SOLANGE NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 FERNANDEZ GONZALEZ LASTENIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 CIFUENTES TOLEDO MARIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MENARES POBLETE SUSANA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 BARRIOS QUIROZ MARIBEL NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 VARGAS MONDACA PAULETTE NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 CUYUBAMBA ROSELL JOSSELIN NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 VARGAS MONDACA PAULETTE NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 BARRIOS QUIROZ MARIBEL NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 FERNANDEZ GONZALEZ LASTENIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MENARES POBLETE SUSANA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 CIFUENTES TOLEDO MARIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 HUARNEZ HUARNEZ MARCIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ACEVED FUENTES YESENIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MARTINEZ PEÑA ANA ROSA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MARTINEZ SANCHEZ ISABEL NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SALAS ARAYA BERNARDITA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ACEVED FUENTES YESENIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MARTINEZ PEÑA ANA ROSA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 HUARNEZ HUARNEZ MARCIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SALAS ARAYA BERNARDITA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MARTINEZ SANCHEZ ISABEL NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 LABRA PEZOA KATHERINNE NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GONZALEZ OBREQUE MARITZA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GUAJARDO RAMIREZ ZAIDA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 NUÑEZ MUÑOZ BETZABEL NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GUAJARDO RAMIREZ ZAIDA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GONZALEZ OBREQUE MARITZA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 NUÑEZ MUÑOZ BETZABEL NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GUAJARDO RAMIREZ ZAIDA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 HERRERA DIAZ CAROLINA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 JARA MEJIAAS PAULA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GOMEZ PEREZ MARTA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GOMEZ PEREZ MARTA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 HERRERA DIAZ CAROLINA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 JARA MEJIAS PAULA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GOMEZ PEREZ MARTA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SOTO GONZALEZ DANIELA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MERCADO ORELLANA NATALIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MERCADO ORELLANA NATALIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MERCADO ORELLANA NATALIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SOTO GONZALEZ DANIELA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SALAS AMIGO NIDIA NO APLICA



1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SALAS AMIGO NIDIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MENDOZA MENDOZA ANGELICA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 CIFUENTES TAPIA CAROLA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 SALAS AMIGO NIDIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 CIFUENTES TAPIA CAROLA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 NUÑE Z NUÑEZ ALEJANDRA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 NUÑE Z NUÑEZ ALEJANDRA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 PACHECO NEIRA YANARA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 PACHECO NEIRA YANARA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 NORAMBUENA CARRASCO CAMILA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 NORAMBUENA CARRASCO CAMILA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 NORAMBUENA CARRASCO CAMILA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ROCO ARAYA SOFIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ROCO ARAYA SOFIA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 VALENZUELA PEZOA VERONICA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GONZLEZ MORAGA ERIKA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GONZALEZ MORAGA ERIKA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GONZALEZ MORAGA ERIKA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 CASTILLO CARCAMO YARITZA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 CASTILLO CARCAMO YARITZA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 GALDAMES BENAVIDES JUANITA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 PEREZ ARREDOND OJOHANNA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 PEREZ ARREDONDO JOHANNA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MORENO MUÑOZ CAROLINA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 MORENO MUÑOZ CAROLINA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ALARCON AVILA PRISCILA NO APLICA
1/6/2023 DECRETO OTORGA BENEFICIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 5/5/2023 1895 ALARCON AVILA PRISCILA NO APLICA

MES SUF MENOR SUF MADRE SUBSIDIO MATERNAL RECIÉN NACIDO TOTAL

MAYO 74 46 1 0 121


